
Detektiv Munch a vyšetřovatelka Mia Kriigerová na lovu rafinovaného vraha.

Třetí díl bestsellerové krimi série.

V horském jezeře je nalezena zavražděná baletka. Opodál stojí prázdný fotoaparát, 
v jehož čočce je vyryté číslo. 0 pár dní později najde recepční pochybného hotýlku 
v jednom z pokojů mrtvého saxofonistu. Stopy ukazují na stejného pachatele, který 
zanechává policii podivné vzkazy. Detektiv Holger Munch proto к případu přizve zku
šenou vyšetřovatelku Miu Krůgerovou. Společně musí zastavit vyšinutého vraha dřív, 
než si vyhlédne další oběť.

Celková délka 12 h 3 min 28 s 
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 

Čte Petra Spal ková 
Natočeno ve studiu Chicsound 

Hudba Armin Effenberger 
Mix a mastering Dušan Vozáry

.

.......... ........................


